
入札日 平成30年7月9日

番号　1

名称 東秩父村安戸３地区地籍調査事業業務委託（２項委託）

履行場所 東秩父村大字安戸地内

契約方法 指名競争入札

落札者 南海測量設計株式会社

所在地埼玉県桶川市坂田１５９４番地６

落札額（税抜） 金7,600,000円

契約期間 平成30年7月9日 から

平成31年3月5日 から

落札者以外の 国際航業株式会社、国土情報開発株式会社

指名業者名 株式会社上智、株式会社パスコ

担当課 産業建設課

番号　2

名称 東秩父村安戸１・２地区地籍調査事業業務委託（２項委託）

履行場所 東秩父村大字安戸地内

契約方法 指名競争入札

落札者 南海測量設計株式会社

所在地埼玉県桶川市坂田１５９４番地６

落札額（税抜） 金36,000,000円

契約期間 平成30年7月9日 から

平成31年3月5日 まで

落札者以外の 国際航業株式会社、国土情報開発株式会社

指名業者名 株式会社上智、株式会社パスコ

担当課 産業建設課

番号　3

名称 地籍調査境界杭購入

納入場所 東秩父村役場

契約方法 指名競争入札

落札者 株式会社オリス

所在地新潟県新潟市中央区鳥屋野310番地

落札額（税抜） 金917,450円

契約期間 平成30年7月9日 から

平成30年7月31日 まで

落札者以外の 株式会社久永　関東支店、株式会社埼玉測機社

指名業者名

担当課 産業建設課

番号　4

名称 東秩父村物品賃貸借（ＡＥＤ）長期継続契約

履行場所 東秩父村内

契約方法 指名競争入札

落札者 セコム株式会社

所在地

落札額（税抜） 金1,260,000円

契約期間 平成30年7月1日 から

平成35年6月30日 まで

落札者以外の 東京サラヤ株式会社、船山株式会社

指名業者名 テルウェル東日本株式会社、セノー株式会社

担当課 総務課

番号　5

名称 西地区送水ポンプ場送水ポンプ更新工事（栗和田工区）

施工場所 東秩父村大字坂本地内

契約方法 指名競争入札

落札者 藤田エンジニアリング株式会社埼玉支店

所在地埼玉県熊谷市問屋町2-2-17

落札額（税抜） 金6,700,000円

契約期間 平成30年7月9日 から

平成30年12月25日 まで

落札者以外の 株式会社第一テクノ　関東支店、三協工業株式会社　北関東営業所

指名業者名 荏原商事株式会社　関東支社、昱株式会社　北関東支店

担当課 産業建設課

番号　6

名称 清正公山浄水場濾過流量調節機更新工事（№6調節井）

施工場所 東秩父村大字御堂地内

契約方法 指名競争入札

落札者 藤田エンジニアリング株式会社埼玉支店

所在地埼玉県熊谷市問屋町2-2-17

落札額（税抜） 金4,350,000円

契約期間 平成30年7月9日 から

平成30年12月25日 まで

落札者以外の 株式会社第一テクノ　関東支店、三協工業株式会社　北関東営業所

指名業者名 荏原商事株式会社　関東支社、昱株式会社　北関東支店

担当課 産業建設課

番号　7

名称 東秩父村立槻川小学校照明LED化工事

施工場所 東秩父村大字御堂地内

契約方法 指名競争入札

落札者 有限会社深沢電気商会

所在地埼玉県比企郡嵐山町志賀１１８３番地

落札額（税抜） 金4,170,000円

契約期間 平成30年7月9日 から

平成30年11月30日 まで

落札者以外の 株式会社四方田電気工事、吉野電設

指名業者名 シンテック株式会社、ヨシダ電業

担当課 教育委員会

番号　8

名称 東秩父村立小中学校教育系システム構築設計業務委託

履行場所 東秩父村大字御堂地内

契約方法 指名競争入札

落札者 株式会社エーティーエルシステムズ

所在地山梨県甲府市相生１丁目４番２３号

落札額（税抜） 金4,170,000円

契約期間 平成30年7月9日 から

平成31年3月20日 まで

落札者以外の 日本情報システム株式会社、富士電機ＩＴソリューション株式会社、日本電子計算株式会社

指名業者名 富士通株式会社関東支社、リコージャパン株式会社販売事業部埼玉支社公共文教営業部

担当課 教育委員会


